
* Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e conservato nel sistema di 
gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai 
sensi degli artt. 22, 23 e 23 ter del medesimo D.Lgs. 

 

Area Sviluppo Organizzativo, Risorse Umane 
e Servizi Educativi 
Settore Servizi Educativi 
dott. Lulzim AJAZI 
Servizio Risorse Umane 
dott. Maria Luisa Lo Schiavo 

Sede Scuola Ex Roncalli 
Viale S. Marco 154 
30173 Mestre Venezia 
servizieducativi@pec.comune.venezia.it 
CF 00339370272 
Responsabile dell’istruttoria: Anesin Sabina 
Responsabile del procedimento: dott. Maria Luisa Lo Schiavo 

data e protocollo come da timbro digitale  
Ai genitori dei bambini frequentanti i 
Nidi e le Scuole dell’Infanzia Comunali 
 

 
Oggetto: Assemblea sindacale del personale insegnante del giorno 04/03/2024. 

IL DIRETTORE 

Vista la convocazione di un’assemblea sindacale del personale insegnante per il giorno 
4 marzo 2024 e per consentirne la partecipazione, 

DISPONE 

la chiusura anticipata alle ore 14:00 delle seguenti strutture o sezioni: 
 
Infanzia COMPARETTI: sezione Dorsoduro 
    sezione S. Polo 
    sezione Cannaregio                           
 
Infanzia SAN GIROLAMO: sezione Verde 
    sezione Rossa 
Nido S. PROVOLO 
 
La chiusura anticipata alle ore 14:30 delle seguenti strutture o sezioni: 
 
Infanzia GORI:   sezione Foresta 
Infanzia LA SORGENTE:  sezione unica 
 
Nido BARACCA 
Nido POLLICINO 
Nido FIORDALISO  
Nido CAPPUCCETTO ROSSO    
Nido COLIBRÌ    
Nido GIRASOLE   
 
Per tutte le altre strutture il servizio sarà regolare. 

Il Direttore* 
 -dott. L. Ajazi - 

Comune di Venezia
Data: 29/02/2024, PG/2024/0102418


		2024-02-28T18:57:22+0100
	Lulzim Ajazi




